

Do Przewodniczącej Kapituły Wileńskiej

Ładniej podpisane

Władysław

Będzie niespolubym u do Magazynów, na których  
 ciału w prasie, trzecie również jak na ulicy  
 dla wdzięczności wierności, kazała dać wszystkie  
 miejsca, przesyła Przewodniczącej Kapituły poproszenia  
 imi przesyła wiadomości z potwierdzeniem stanu  
 wnie przesyła - ażeby Kapituła do diadama  
 gdzie potrzeba składowy miatu prosi - z pra-  
 wny wszystkie składowe się być do polecenia Kap-  
 ładu - Co dalej jest tych podobno, ani czerwej  
 się niema, jak wspomniany Dr. Kanonik sam mógł  
 Odem mię zrobić najszybszy kalendarz w tym ty-  
 godnie i gotny abiorz wiadomości i nie wyprzedane  
 ich przesyła i nie na miejscu, dla podania Dr. Pru-  
 wniczącej Kapituły - P. Rogoziński honoracy ius Inven-  
 tary <sup>z wyjątkiem</sup> ~~na~~ <sup>Exemplaribus</sup> sporządzone między one dla  
 now bardzo przydatne ale si ius w brulonie były  
 zrobione i w podobie przepisane, zgodzić się  
 na ich skorygowanie - może się zdać że do Inven-  
 tary mogłyby przypisać, jako wolał przepisywać sporząd-  
 zone, kiedy Hódcewalski miady ius <sup>(abozem)</sup> w Arce i wpy-  
 stu przesyła oprzytam - prowadzić i zyniolem, to  
 się przypisać, w bray prowadzić, a w by daly podane  
 Possesorowi - jak się do zdania Przew. Kapituły  
 Tu si abiorz wstrzymać przed: tylko na miej-  
 su w małej części doznale - Trzebać jak niey-

przez tenże pociąg i z obywatelstwem honorowym.  
oficjalistów, i zalecałem im P. Roguskiemu, ażeby  
odbiadali zająć się wypracowaniem tego honoru-  
nie potrzeba do tego Assystencyi Cytowla Kapitu-  
luty, aby i robota była gospieszniejszą i regularną  
była i stała się obliżeniem z wdziakiem. Ja u-  
praszam, ażeby Kapituła wzięła sobie od tej  
Assystencyi uwolnić, nie dla tego żeby nie miał  
admaniaci podlegli podobno pod tym względem o-  
statecznej dla Przew. Kapituły, lecz że może być  
nowi w Hódceffhaus jest dla Kapituły kościo-  
wnej — nie licząc się z uprzedzeniem i niebiorąc z Hód-  
cy Hódceffhaus nie zgoda ani na pensja podróżny.  
ani na do wszystkiego, co do potrzeb i wygód życia na-  
leży, ani na mieszkanie, oprócz swiata. bo żyje w mie-  
ście, żyłby w swoim grofcie, lecz hasła Hódceffhaus  
płaci wywyższaniem sobie w obowiązkach wagna-  
daryści — może to jest i takiem ujęciem dla Ka-  
pituły, dla tego proszę racjonalnie i może  
swój wola, do której z powołaniem zastawia się  
wzrost w Asessor i Hódceffhaus, racjonalnie  
może przystane sobie poruczenie od Hódceffhaus  
stać do wycałowania na rozmaitych robotach  
peny z lat przeszłych w przeciągu tygodnia; na  
Hódceffhaus naliczone rubr. 491. kop. 9  $\frac{1}{2}$  — lecz  
że u mnie niewyrażony ani z jakich lat — tylko  
z lat przeszłych peny — w. Asessor wstrzyma wy-  
całowanie, lecz Przew. Kapituła może wazy  
kazać zrobić sprawę — że tak wzięli naliczone  
peny — może one być naliczone za co w Dabu Hódceff-  
haus, czy ptajni zaraz, że peny, czy nie, może Kapitu-  
ła wazy zdecydować — Marna im być tyższe  
Ruble skompletowanych na fundację charowny są  
tu z tym zrobić, czy każdy opłaci, czy tylko tylko

ih obczy sie wniesionym przez lotosian, od Lesien  
wzrost na Padabli i naku decyzyi Kapituly protestacyj

1842.

Marca 3.

Stodunffler

Kanonik Borowski

113 Rewers na magazyny i lesiowy dał Lublowski.  
Kommissarz w de wyrazu "magazyn Włocianin"  
"stai aneudnie sie kompletny - a na lesiowy potrze  
"kujemy lotosianom dawać w swoim czasie da  
"wai bycie" - zdaje sie ze w obmyśleniu takiego re  
wersu nie wiele zdążyć -

Do  
Przeswietney Kapituły Wileńskiej  
pod Prezydencyą Wzrostioną  
numeru 11. Amant. Herburtka

in W. huc